REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K.

NIPT-i : K92311013D

Adresa : Blv. “Zogu i [”, Pall.32, Nr.37, Njesia Bashkiake nr.9, Tirane

Kapitali i Regjistruar 45,000,000 leke

Kapitali i paguar 45,000,000 teke Tirane me 28.06.2019

VENDIMI NR.3

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K

OBJEKTI:

1. Miratimin i Pasqyrave Financiare t& shoqérisé pér vitin 2018,

2. Emerimi i shogerise Audituese “ACA MARGIEKA"SHPK me partner
angazhimi z.Shkelzen Margjeka me lic.178, dt.15.10.2008 per hartimin e
raportit te zmadhimit te kapitalit me fitimet e vittit 2018,

Sot,me date 28.06.2019, Une,Gert Gjeli, shtetas shgiptare ,banues ne Tirane,ortaku i
vetem dhe zoterues i 100% te pjeseve te kapitalit aksionar te shoqerise “Albania Car
Rentals”,me seli: Blv. “Zogu i 17, Pall.32, Nr.37, Njesia Bashkiake nr.9 Tirang, né
zbatim t€ ligjit nr.9901,date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare”, né
zbatim t& statusit t& shogérise si dhe ligjit nr. 10091, date 05.03.2009 “Per auditimin
ligior,organizimin e profesionit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe kontabilistit e
miratuar” (ndryshuar me ligjin nr.10297 date 08.07.2010 Pér nj¢ ndryshim né ligjin nr.
10 091, dat€ 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit
kontabél t€ regjistruar dhe kontabilistit t&¢ miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa
ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor,
organizimin e profesionit t& ekspertit kontab&l t& regjistruar dhe kontabilistit té
miratuar”, te ndryshuar), ligjit 8438 date 28.12.1998 *“Per Tatimin mbi te Ardhura”,
mora ne shyrtim,

Rendi i dites:

1. Miratimin i Pasqyrave Financiare t& shoqérisé¢ “Albania Car Rentals”sh.p.k. per
vitin 2018.

2. Emerimi i shoqerise Audituese “ACA MARGJEKASHPK me partner
angazhimi z.Shkelzen Margjeka me lic.178, dt.15.10.2008 per hartimin e
raportit te zmadhimit te kapitalit me fitimet e vittit 2018.

Pér kéto arsye, asmbleja e ortatakeve, pasi pérpiloi prces-verbalin ¢ késaj mbledhje



VENDOSI:

1. Miratimin i Pasqyrave Financiare t& shoqérisé “Albania Car Rentals”sh.p.k per vitin
Financiar 2018.

2.Fitimi i vitit 2018 ne vleren 22,211,170 leke do te kapitalizohet si me
poshte:

> Kapitali aksionar i shogerise do t& zmadhohet me 22,000.000 leke.

> Rezervat ligjore do t& rriten me 211,170 leke,

3. Emerimi i shogerise Audituese “ACA MARGIJEKA”SHPK me partner
angazhimi z.Shkelzen Margjeka me lic.178, dt.15.10.2008 per hartimin e
raportit te zmadhimit te kapitalit me fitimet e vittit 2018.

4. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme dhe per permbajtjen ¢ tij, behen
shenimet dhe regjistrimet perkatese sipas ligjit, si dhe nenshkruhet me vullnetin
e lire dhe te plote ortakut te shoqerise “Albania Car Rentals”™ SH.P.K.

5. Ngarkohet administratori i shogerise te veproje per ilogari te shoqgerise per
depozitimin e ketij vendimi dhe akteve shogeruese, prane QKR-se.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “ALBANIA CAR RENTALS”
SH.P.K

Gert Gjeli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “ALBANIA CAR RENTALS"” SH.P.K.

NIPT-i : K92311013D

Adresa : Blv. “Zogu i 1”, Pall.32, Nr.37, Njesia Bashkiake nr.9, Tirane
Kapitali i Regjistruar 45,000,000 leke

Kapitali i pagoar 45,000,000 lcke Tirané me 16.07.2019

VENDIMI NR.4

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K

OBJEKTI:

1. Miratimin i raportit té zmadhimit te kapitalit aksionar té shoqérisé.

Sot,me date 16.07.2019, Une,Gert Gjeli, shtetas shqiptare ,banues ne Tirane,ortaku i
vetem dhe zoterues i 100% te pjeseve te kapitalit aksionar te shogerise “Albania Car
Rentals”,me seli: Blv. “Zoguw i 17, Pall.32, Nr.37, Njesia Bashkiake nr.9 Tiran&, né
zbatim té ligjit nr.9901,date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare”, né
zbatim t€ statusit t& shoqgrise si dhe ligjit nr. 10091, date 05.03.2009 “Per auditimin
ligjor,organizimin e profesionit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe kontabilistit e
miratuar” (ndryshuar me ligjin nr.10297 date 08.07.2010 Pér njé ndryshim né ligjin nr.
10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit
kontabél t& regjistruar dhe kontabilistit t& miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa
ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor,
organizimin e profesionit t& ekspertit kontab&l t& regjistruar dhe kontabilistit t&
miratuar”, te ndryshuar), ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhura”,
mora ne shyrtim,

Rendi i dites:
1. Miratimin i raportit t€ zmadhimit te kapitalit aksionar té shoqérisé.

Pér kéto arsye, asmbleja e ortatakeve, pasi pérpiloi prees-verbalin ¢ késaj mbledhje

VENDOSI:

1.Miratimin e raportit té zmadhimit té kapitalit té hartuar z.Shkelzen
Margjeka, Auditues Ligjor me Lic.178 date 15.10.2008 (swwyw.icka.al)partner
angazhimi n€ shoqériné audituese “ACA MARGJEKA”sh.p.k.

2.Kapitali i shogérisé pas zmadhimit nga 45,000,000 leké béhet
67,000,000 ( Gjashtédhjeté shtaté milion) leké, i ndaré né 1 kuote té
kapitalit, té zotéruara nga ortaku:

e Gert Gjeli 100% té kapitalit aksionar né vlere 67,000,000
(Gjashtédhjeté shtaté milion) leké, i pérbéré nga 1(Nj€) kuote.



2. Ky vendim merr fugi nga dita e sotme dhe per permbajtjen e tij, behen
shenimet dhe regjistrimet perkatese sipas ligiit. si dhe nenshkruhet me vullnetin
e lire dhe te plote ortakut te shogerise “Albania Car Rentals” SH.P.K,

3. Ngarkohet administratori i shogerise te veproje per llogari te shoqerise per
depozitimin e ketij vendimi dhe akteve shogeruese, prane QKR-se.

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE
“ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K

Gert Gjeli
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